El libro contra los errores de los Judios tiene estos doce capítulos:

1.º *In quibus Judaei cum Christianitate conveniunt, et in quibus discordant, et quod omnis controversia consistit; utrum Messias quem praestolantur, venerit, an non.*

2.º *Quod tempus adventus Messiae signatum erat in fine templi secundum Jerusalem, paulo ante templi Dei destructionem.*

3.º *Quod dictus Messias, in civitate nuncupata Bethlehem, de terra Juda, nasciturus erat.*

4.º *Quod noster Messias et Salvator de quadam Virgine nasciturus erat.*

5.º *Quod dictus Messias habebat esse filius Dei, et non alterius patris carnalis, eo quod in eadem essentia esset cum patre unus; et quod habebat esse verus Deus secundum divinitatem; et verus homo secundum humanitatem.*

6.º *Probat quomodo Abrahae Patriarchae tempore fuerat prophetisatum, quod Reges Orientis, et gentes Sabba ad Regem Messiam adorandum venturi erant, et auri atque thuris munera oblaturi.*

7.º *Probat, quod ante Messiae adventum omnes animae generis humani, propter peccatum primi parentis, in infernum descendebant: et quomodo propter dicti Messiae passionem et mortem, animae justorum, quae ante ipsum fuerant, redemptae sunt, et ab inferno reductae, et in vita aeterna et spirituali gloria collocatae: Et quod di-*

Tom. I.

cta passio et mors Messiae causa est ut animae omnium illorum qui in eum crediderunt, ab aeterna depravatione salventur.

8.º *Quod Messias, post tres dies passionis eius, habeat resuscitari et ascendere in coelum, atque sedere ad dexteram Dei Patris.*

9.º *De nova doctrina Messiae.*

10.º *Probat quod statim post Messiae adventum, idololatria erat de mundo omnino removenda, ita quod Deus per omnes Gentiles erat cognoscendus, et omnes Gentes principaliter ab eo salvandae erant, ex quibus populum novum creaturus erat, et Sacerdotes ad sanctum Dei servitium producturus erat: post cuius adventum salvatio erat per baptismum aquae et spiritus sancti.*

11.º *De humilitate Messiae, et eius equitatione in asina.*

12.º *Quod adventus Messiae debebat prius per certum praeconem in deserto nunciari; et quod Judeorum captivitas fuit propter ingratitude, quam erga illum habuerunt Judaei, quae odium gentis nuncupatur: et quod ab inde Deus pater coelum clausit, ne orationes Judaeorum audiantur: verumtamen confessionis ianuam semper poenitentibus et baptizari volentibus apertam patefecit.*

El libro *De Judaicis erroribus ex Talmud* se compone de estos seis capítulos.

1.º *De his quae sunt contra charitatem, humanitatem, et naturae legem.*